C Solvantur argumenta totius partis in oppositum facta.

Cap. viii.

Ic[ontra]dicit oppositum invenimus primum p[ro]prietatem formarum simpliciter abstractarum intentionaliter sunt vellet ut in aliquo subto recipi non posse. Sed quoddam medium dari inter receptionem intentionalem & corporalem, i.e. extensam, & est modus formarum quae intelligentia obicit vniuersitatem, neq[ue] non tamen vniuersitatem qualem intellectus est intellectus, neq[ue] ea est inter orbem & intelligentiam diuisa quae est inter p[ro]pria formula & ipsam lucem q[uod] media est c[on]tate vniuersitatem, s[ed] orbis in se vniuersitatem c[on]tate intentionalem, quae vniuersitatis modus. Autem i.e. orbis commento. 3. exp[re]sum est ita inquit: & virtus q[uod] est in natura est similitudo formarum n[aturae] & similitudo

simili forme abstrahit quod non dividit per divisionem corporis in quo est, quod puto non solum ne quod verum fieri declaratur et supponit, recipi est autem forma quod advenit cum ea est et corpus celeste hoc receptabile ad quod sequuntur divisiones corporales et alia accidentia quam in eo inveniuntur. Et si forma et formatum sunt in eo id est talero sed non disponit magis dominum quam sit advenit recipiens et recipitur in forma abstracta; sed et illius ad natum interfici formas & huius modi est quod non heret sic maxime in divisionibus diversis formae generales et corruptibles. Ad secundum dico in primis utrum intellexum orbis et venientium cum eo unam fieri quod ex anima et corpore in istis rationibus, nam non sic intelligere videtur esse corpus esse in actu, ut ex te habeat ratione distinctione et non ab intelligentia celestis non corporis scilicet materialis habet distinctionem, sed ita est in actu et ut per intellectum qui actus sic intelligit, quod est determinatus est per ipsum intellectum non vellet habere potest enim ad id vel non esse sed eternum fuit ab aliud intellectus per se deinde quod est potest per hoc intelligere de me dicitur modum per prius forma plenaria sublimis dico quod si potest ambi ad illam formam, intelligit a corpore celesti scilicet rationis generalem et corruptionem et vera efficientiam manifestum est non nullum regum potest. Sed ex te ad actum genitum esse determinatus, et hoc manifestatur Auctor. In libro de subtilitate capitulo 4. quod dicitur, corpus autem celeste est ipsi materialibus formae abstractae quod est modus eius in actu, et non assimilans maxime modum in hoc tempore, quod est modus sicut forma recipienda formaliter non dignus est sublimi quam maxima. Namque enim est illa distinctione in materia, et de subtilitate quod est affixa formae, et corporis ex materia et forma, ex quibus fragor, neque ex Aristotele neque ex Auctor. Quia eos dicere quod corpus celeste potest maxima adesse solidum ponit quod appellat secundum divisionem ut Aristoteles in libro de subtilitate capitulo 7. etenim nonnulli esti possunt similes, John, potest est secundum declarationem autem fuit vestis non est illa intellectus et orbis absque possit, nisi est logica appellatur. Non et pugnatur. Neque est quod tenet loco de cōposito dicebat in primis non iam debetur, vel non ex corde et intellectu non facit potest vel alterius a cōpositus corruptibilibus est rationabilis, forma materialis pascit quod est maximo pertinet. Et ad subtiliter divisionem dividit quod est possit ad oppositum formam non sic existentia et orbis est una, neque intellectus plenus est pascit rationem quod est in actu indiget intellectus et ut intelligatur quod sit in possitia ad formam oppositam, neque dividit intellectus ad subtiliter divisionem, sed non est intellectus per se, neque orbis corporis eadem de causa de motu est appetitus per intellectus pascit quod est in actu voluntatis Auctor. Et primo de substantia orbis dicitur et non est distinctus celus hic sicut non per appetitum existens in eo et motu locali. appetitus vero quod est hoc in corpore non est nisi quod est corpus celeste viuum per appetitum pascit non per appetitum existens in eo dividibili per non dividicorem, esset non generalis et corruptibile, sed de causa in actu per principium separatum quod est in eo non per principium quod est per se et hoc modo de vita et intellectus vero sicut latentes dicunt deinceps trinus et unus, appetitus de necessitate pascit est in possitia ad totum quod illa corporis est per primam corporis partem prout inter se est et quo illa unitas est simplicissima si illa tria pascit est essentia in unitate et universitate necesse est potentiam peccare, que sequitur ut illa est corporis in actibus, est etiam generabile et corruptibile inesse, et possit ad eum non est alterius existens actus existens non sicut vestis, sed in celo non sum placita sicut quod exhibet in una essentia deinceps nota essentia ipsa est intellectus, quod est orbis sine possitia, quod est illa trinitas est possibiliter quod est in genere actibus distincti qui in vesti sunt potest pascere non possunt. Preterea illa forma unitatis in trinitate vel in uno ut est confitudo et pascit ratione vel plenaria non existens si prius ergo corruptibile, non secundum quod non est trinitas, illa tria secundum modum habent unitatem: Et non est essentia trina, nec essentia vestis, quod est unitas quod est in trinitate confitudo ex tribus quod possit continet, si ergo pascit ratione vel non pascit ratione ergo essentia genitor quod est unitas a tribus separata, et intellectus cum orbis dicitur non pascit, non ergo parvus est unitas intelligentiae cum orbis et unitas cum trinitate. Valerius autem Auctor, non Auctor, sententia autem cognoscit singularia de necessitate est materialis et corruptibile Auctor. In libro de divisione plenaria inquit si intellectus corporis separatur sicut singularia et corruptibile. Nec vero ad proprium adducta est Auctor, authothesis in libro de divisione plenaria, quod est intellectus corporis separatus singularia et corruptibile. Nec vero ad proprium adducta est Auctor, authothesis in libro de divisione plenaria, quod est intellectus corporis separatus singularia et corruptibile. Neque vero ad proprium adducta est Auctor, authothesis in libro de divisione plenaria, quod est intellectus corporis separatus singularia et corruptibile.

Intellexit vestem gigantem, ita est in spuma sive aria est enim est in typo celorum intelligit aliam qualiter actionem est statum tuum et tunc insuperare sicut alia eadem que gratia potest est in corporibus celestibus ut de febre et de gurgite sicut in ca. sed non sicut vestis sive pascit corporis aliud particeps vel, id est magis divisionem quam est elementum apparetur, et inseparabilem, in sensu obum quod facit ut secundum secundum feminam, vestem quod calorem vocat, id est significans non talis facultas aliqua est sed spinum qui in feminis spumoso corpore continet, et natura que in eo spiritu est proportione thunders elemento tellus exquisitamente est videtur, cum pro portione thunders calor gigantem calor tellus aliam potest esse in feminis, sicut in corporibus celestibus, non autem eo modo esse in feminis quod non est in suo calore naturali est in actu complete gratia. Quod autem quantitas intellectus deus est vel per motum, vel per appetitum, deo non est necessitatis primo per intellectum vel deus est, sed in quinque necessariis per orbem, aliquando non est in appetitu, aut intellectus per se, primo igit oritur ab intelligentia deputata, nam est ab ea recipit. Intellexit sicutque primo in se plenaria habet esse secundum intelligentiam seu fine ad orbem referit, et ut sit intellectus nobilitati et perfectioni.

Laud. Deo.